
UCHWAŁA NR 355/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie udzielenia Panu Arturowi Górniakowi – dyrektorowi Zespołu Placówek 
Oświatowo – Wychowawczych w Łosicach upoważnienia do udzielania zwolnień z opłat za 
pobyt i wyżywienie 

 

      Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526) oraz § 78 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo – 

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 

socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno – wychowawczych, specjalnych ośrodków 

wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych oraz placówek zapewniających 

opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Łosickiego uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1 

Upoważnia się Pana Artura Górniaka  - dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo – 

Wychowawczych w Łosicach do udzielania zwolnień z całości lub z części opłat za wyżywienie 

w Internacie Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Łosicach oraz za pobyt i wyżywienie  

w Bursie Szkolnej w Łosicach w sytuacjach, o których mowa w § 78 ust. 8 rozporządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łosickiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodniczący Zarządu – Janusz Kobyliński   …………………………… 

Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk                …………………………… 

Członek Zarządu – Stefan Iwanowski     …………………………… 

Członek Zarządu – Waldemar Kita            …………………………… 

Członek Zarządu – Marian Waszczuk     …………………………… 


